Ja i Syn Mojej damy z Nas pierwszy przykład, i z radością uczynimy to wszystko, co przyczynić się może do pomyślności Lodu Norwęgskiego.“

„Bądźcie zdrowi Mości Panowie i pewni zawsze Moiej Królewskiej łaski i przychylności.“

Królestwo Polskie.

Gazety Warszawskie umieściły co następuje: „Najiasniejszy Pan raczył nayłaskawiey mianować Dekretami swemi z dnia 19/31. Lipca 1818 roku: JW. Stanisława Hr. Potockiego, Senatora Woiewodę, Ministra Wyznań Religijnych i Oświecenia publicznego, Prezesem Senatu Królestwa Polskiego. JW. Xiędza Franciszka Malczewskiego Biskupa Kujawskiego, Arcybiskupem Warszawskim. JW. Xiędza Adama Prażmowskiego Biskupa Płockiego, Senatorem Królestwa Polskiego. Ignacego Miączynskiego, Kommissarza pełnomocnego do organizacyi Wolnego miasta Krakowa, Senatorem Kasztelanem Królestwa Polskiego. Piusa Kicińskiego, Senatorem Kasztelanem Królestwa Polskiego. JW. Xiędza Józefa Koźmiana Prałata Radeckiego, Suffraganem Dyecezyi Lubelskiej. Xiędza Alexandra Dobrzańskiego, Proboszcza Katedralnego Kieleckiego, Suffraganem Dyecezyi Kieleckiej. Xiędza Bartłomieja Nazarewicza (Obrządku Grecko-Unickiego) Suffraganem Dyecezyi Chełmskiej. Tudzież Dekretem z dnia 30. Lipca (11. Sierpnia) 1818 roku. JW. Xiędza Andrzeja Wołłowicza Administratora Dyecezyi Warszawskiej, Biskupem Kaliskim. Xiędza Stefana Hołowczyca, Dziekana Kapitały Kieleckiej i Kanonika Warszawskiego, Biskupem Sandomierskim. Xiędza Felixa Ziechę Lewińskiego, Suffragana i Kanonika Kapityły Kujawskiej, Biskupem Podlaskim.“